
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
27 серпня 2020 р.                     № 228-р  

 

 

Про затвердження нового посадового складу 

комісії по спірним питанням щодо пайової участі 

у розвитку інфраструктури міста Бердянська   

 

Керуючись ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України від 20.09.2019 № 132-IX „Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо стимулювання інвестиційної діяльності в Україні”, ст. 87 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, , відповідно до рішення п`ядесят третьої 

сесії  Бердянської міської ради VII скликання від 08.11.2018 № 28 „Про затвердження 

Порядку залучення, розрахунку розміру і використання коштів пайової участі у 

розвитку інфраструктури міста Бердянська у новій редакції”, у зв’язку зі змінами у 

структурі виконкому Бердянської міської ради 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити новий посадовий склад комісії по спірним питанням щодо 

пайової участі у розвитку інфраструктури міста Бердянська, створеної 

розпорядженням міського голови від 30.01.2019 № 24-р, згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність п.2 розпорядження міського голови від 

30.01.2019 № 24-р „Про створення комісії по спірним питанням щодо пайової участі у 

розвитку інфраструктури міста Бердянська та затвердження її складу”. 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В.  

 

 

 

 

Міський голова       Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    ЗАТВЕРДЖЕНО 

  

                                                                                 Розпорядження міського голови 

                                                                                 27 серпня 2020 р.    № 228-р 

 

Посадовий склад комісії по спірним питанням 

щодо пайової участі у розвитку інфраструктури міста Бердянська 

 

Дойнова Ю.В. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів    

ради, голова комісії 

Дєєва О.О.    -  заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів  

ради, заступник голови комісії  

Шалєєва О.Ю. - головний спеціаліст відділу підприємницької діяльності та захисту 

прав споживачів управління економіки виконавчого комітету 

Бердянської міської ради, секретар комісії 

 

Члени  комісії: 

 

Представник управління економіки виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Представник фінансового управління виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Представник відділу з правового забезпечення діяльності виконкому виконавчого 

комітету Бердянської міської ради 

Представник відділу з представництва інтересів міської ради в судах Бердянської 

міської ради 

Представник  управління містобудування та архітектури виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

Представник  управління капітального будівництва, реконструкції та технічного 

нагляду  виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Представник  управління земельних відносин виконавчого комітету Бердянської 

міської ради 

Представник комунального підприємства „Архітектурно-планувальне бюро” 

Бердянської міської ради 

Представник комунального підприємства з технічної  інвентаризації Бердянської 

міської ради 

Представник міськрайонного управління у Бердянському районі та м. Бердянськ 

Головного управління Держгеокадастру у Запорізькій області (за згодою) 

Представник Департаменту Державної архітектурно-будівельної інспекції у 

Запорізькій області (за згодою) 

 

 

 

 

 
В.о. начальника управління  

економіки                                                       Любов АКУЛЕНКО 

 

 

 

 


